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Tork Long-Lasting Gistici utérky

Snizte spotfebu s Tork Long-Lasting Cisticimi utérkami. Diky viceucelovému designu se hodi na utirani
rdznych tekutin a vzhledem k vysoké savosti a pevnosti jsou velmi G¢inné. Omezte také svij dopad na zivotni
prostredi. Cistici utérky jsou 100% prirodniho plivodu* a obal je vyroben z recyklovanych materidlCi. Prioritou je
nakladova efektivita — hygienicky vydej po jednom kuse omezuije plytvani. Navic nebudete muset vyrazné
meénit své stavajici postupy v oblasti ¢isténi a Uklidu, protoze jednorazovou distici utérku Ize pouzit v kombinaci
s Vétsinou rozpoustédel a &isticich prostredkd. * Produkt je sdruzenim TUV Austria certifikovan OK Biobased

Poradite si se vSim: témito viceucelovymi jednorazovymi &isticimi utérkami snadno setrete olej,
mastnotu a vodu a snaze zajistite poradek na pracovisti

Use these cloths with most solvents, disinfectants and detergents to suit your existing cleaning
routine to limit disruptions caused by the change of the cleaning tool

Zlepsete vysledky svého provozu v oblasti udrZitelnosti — tento vyrobek je 100% pfirodniho plivodu*.
Diky nizké vlaknivosti je vynikajici na citlivé povrchy

ZlepSete vysledky svého provozu v oblasti udrZitelnosti — obal tohoto produktu je vyroben ze 100%
recyklovanych viaken a nejméné z 30 % z recyklovaného plastu.

Zlepsete vysledky svého provozu v oblasti udrZitelnosti — tento vyrobek je 100% prirodniho pavodu*.

* Produkt certifikovany OK Biobased, TUV Austria.
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Udaje o produktu
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Kompatibilni produkty

654000
Tork zasobnik na
skladané utérky

Dodaci udaje

EAN
Obalovy materiél

Podet kust

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hrub& hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Tork zasobnik na
skladané utérky

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322541182292
Plastic

90

1025.8 g

917g

7.36 dm3

Kvalita
Premium

Délka pri slozeni
10.8cm

Délka pri rozlozeni
41 cm

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Prepravni jednotky
(TRP)
7322541182308

Carton

360 (4 CON)

4.1 kg
340 mm
365 mm
238 mm
3.7 kg

29.54 dm3

TOV

AUSTRIA

pric)

Vrstva
1

Sitka pri slozeni
35.5cm

Sitka pfi rozloZeni
35.5cm

Paleta
(PAL)

7322541389608

21600 (60 TRP)

10

6

246.18 kg
2190 mm
1200 mm
800 mm
220.07 kg

1.77m3
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